ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АГРЫЗСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	4 октября 2018 года

	№  73-1

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан на территории
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме», Постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/578 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «город Агрыз», «Азевское сельское поселение», «Бимское сельское поселение», «Девятернинское сельское поселение», «Иж-Бобьинское сельское поселение», «Исенбаевское сельское поселение», «Кадряковское сельское поселение», «Кадыбашское сельское поселение», «Кичкетанское сельское поселение», «Красноборское сельское поселение», «Крындинское сельское поселение», «Кудашевское сельское поселение», «Кулегашское сельское поселение», «Кучуковское сельское поселение», «Новобизякинское сельское поселение», «Салаушское сельское поселение», «Сарсак-Омгинское сельское поселение», «Старосляковское сельское поселение», «Старочекалдинское сельское поселение», «Табарлинское сельское поселение», «Терсинское сельское поселение», «Шаршадинское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Агрызского района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Агрызского  района Республики Татарстан,  р е ш и л а:
    1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению местного референдума по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципальных образований Агрызского муниципального района Республики Татарстан 18 ноября 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Р. Шарипову.

	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Агрызского района РТ

	Л.Ф.Хакимова

	М.П.

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Агрызского района РТ

                                                                                                                                                                                         Л.Р. Шарипова